
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“AUGUSTA BAGIENNORUM” 

BENE VAGIENNA 

Viale Rimembranza, 2 

 12041 BENE VAGIENNA CN 
 

Tel.0172 654118- fax 0172654934 

segreteria@icbenevagienna.it 

cnic80700n@pec.istruzione.it  

 

 

 

        Alla c.a. 
        Prof.ssa CRAVERO Luisella  
        Valle Maira n. 50 
        Cuneo  
 
       e p.c. Responsabile di plesso  
        Ins.te BARBERO Cristina  
        e Vice responsabile GIUBERGIA Silvia 
        Scuola Primaria Salmour 
 

OGGETTO: risoluzione incarico per docenza progetto “Crescere con la musica” presso Scuola 
Primaria di Salmour – A.S. 2019/2020 – 2020/2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’incarico prot. n. 290/3.2.b del 21/01/2020 relativo alla docenza in qualità di esperta di 
musica per la realizzazione del progetto “Crescere con la musica” rivolto a tutte le classi della 
Scuola Primaria di Salmour,  da svolgersi nel periodo dal 04/02/2020 al 04/06/2020 per un totale di 
n. 22 ore e per un corrispettivo di €. 850,00 lordo stato; 

Visto quanto disposto dal DPCM 25/02/2020, adottato in forza dell’articolo 3, comma 1, del 
decreto-legge n. 6/2020 e la sospensione delle attività didattiche in presenza per l’anno scolastico 
2019/2020. 

Considerato il perdurare dell’emergenza sanitaria Covid-19 e l'evolversi della situazione 
epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo dell'epidemia e l'incremento dei casi sul 
territorio nazionale con conseguente limitazione delle attività didattiche in presenza relative al 
corrente anno scolastico 2020/2021; 

Visto quanto disposto dall’ultimo D.P.C.M. del 02/03/2021; 

DISPONE 

l’annullamento dell’incarico prot. n. 290/3.2.b del 21/01/2020 dell’insegnante CRAVERO Luisella 
nata a Saluzzo il 19/09/1990, a causa del perdurare dell’emergenza sanitaria ostativa alla 
realizzazione del progetto “Crescere con la musica” della Scuola Primaria di Salmour.  

 

Bene Vagienna, 03/03/2021 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Lorella SARTIRANO 
 (Documento firmato digitalmente)  

mailto:segreteria@icbenevagienna.it
mailto:cnic80700n@pec.istruzione.it
Protocollo 0001896/2021 del 03/03/2021


		2021-03-03T10:14:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LORELLA SARTIRANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate Lorella SARTIRANO




